

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Samfunn	Kroppsøving	Kunst og håndverk	Aktivitetsdag møt i klasserom 08.30 Innebandy (hallen) 09.45 Brettspill (klasserom i hallen) 11.30 -12.40 Natursti 12.45 Stafetter og tautrekking	Vurdering matematikk
2	Samfunn	Norsk	Naturfag		Engelsk
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag		Norsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk		Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse		KRLE
6	Kroppsøving	Valgfag			
7					

INFORMASJON: Ordenselever: Se oppslag i klasserom

Fysisk: Sekvenstrening styrke/basket og innebandy

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Kunne lytte til og tolke ei novelle Kunne skrive en omtale om ei novelle du har lest med korrekt tegnsetting og grammatikk.
Matematikk	Jeg forbereder meg best mulig til vurderingen fredag.
Engelsk	Reflektere over og fortelle om personlige eiendeler som er viktige for meg.
KRLE	Kunne forklare hva Kautokeino-opprøret går ut på, og forklare hvordan ordene "misjon i nord" kan henge sammen med filmen.
Naturfag	Kunne beskrive hvordan vi kan få elektrisk energi ut fra forskjellige fornybare energikilder.
Kroppsøving	Siste uke med innebandy. Fokus på samspill og fair play.
Mat og Helse	Jeg kjenner til ulike konserveringsmetoder. Jeg kan konservere bær og frukt.
Engelsk f.	Jeg kan lage en film
Spansk	Jeg kan de refleksive pronomenene og kan bøye regelrette refleksive verb. Jeg kan flere refleksive verb på spansk.
Tysk	Jeg kan en del fakta om Østerrike. Jeg er blitt flinkere til å bruke presens perfektum.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK	På skolen: lytte til ei novelle og arbeide med oppgaver knyttet til novella.	På skolen: Lese to noveller, og tenke gjennom hvilken novelle du ønsker å skrive en omtale om.		Dere skal bruke norsktimene på å skrive en omtale av ei av novellene dere har lest/lyttet til. Teksten skal leveres på slutten av norsktimene.	
MATTE	Bruk målarket og velg oppgaver som du føler du må øve mer på. Eventuelt jobb med oppgaver fra underveisvurderingen side 47. Jobb et kvarter hver dag eller to halvtimer i løpet av uken!				
Engelsk				Vær forberedt til fagsamtale. Også innleveringsfrist for de som lager video!	
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Fremføring av oppdraget om energikilde			
Mat og Helse		Denne gangen skal vi lage kokt syltetøy av ulike bær/frukt. Ta med et syltetøyglass med lokk hvis du har. Husk forkle! De som ikke har hatt oppvaskprøven, skal gjennomføre denne.			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Tirsdag: Skriv ferdig teksten om din skole og skolehverdag. Hva teksten skal inneholde ligger på its learning. Bruk tekstene om Naomi og Gabriela som vi har lest på skolen som utgangspunkt. Tysk: Tysk: Lekse til TIRSDAG . Skriv ned du vet om Østerrike fra før av på norsk. Dersom du ikke vet noe, så finn fem faktasetninger om landet.				